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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L46914208Q

2. Data e Regjistrimit 14/07/2014
3. Emri i Subjektit ART & KONFEKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Transballkanike, Lagjja 28 
Nentori, Godine Nr.13, Kati 4, tek Ish Magazinat e Duhanit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, prodhim, tregti me shumice e pakice e 

konfeksioneve te çantave, portofoleve, te gjithe produkteve 
prej lekure, veshjeve te llojeve te ndryshme brenda e jashte 
vendit.Tregtim metrazhe, rrobaqepsi, prodhime brumi, 
pastiçeri, tregtim fruta perime, bulmetra te llojeve te 
ndryshme, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, pajisje elektrike, 
elektroshtepiake materiale ndertimi, hidrosanitare, pjese 
kembimi te llojeve te ndryshme, lende drusore etj. Studio 
muzikore, tregtim te veglave muzikore.Marangoz.Punime 
druri, punime elektrike, punime llamarine, hekuri, 
hidrosanitare.Aktivitet ne fushen e ndertimit, punime te 
specializuara te ndertimit.Aktivitet ne fushen e 
tregtise.Aktivitet ne fushen e sherbimit.Aktivitet ne fushen e 
transportit:transport pasagjeresh e mallrash per vete dhe te 
trete brenda e jashte vendit.Agjensi turistike, shitje 
biletash.Aktivitet ne fushen e turizmit.Hapje bare, restorante, 
piceri, fast-food etj. Aktivitet ne fushen e prokurimeve 
publike
Artemis Veizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/07/2014                Deri: 14/07/2019
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenVeizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ART & KONFEKSION
Telefon: 0696197034  0698647651

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-548776-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-394152-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.11.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i prokures se 
pergjithshme Nr.2322 Rep. Nr.1808 Kol., date 22.12.2014, per emerimin si perfaqesues 
ligjor te z.Arben Veizaj me kompetenca sipas aktit te depozituar. Saktesim i kodit 
ekonomik.
Objekti ishte            ("Import-eksport, prodhim, tregti me shumice e pakice e konfeksioneve 
te çantave, portofoleve, te gjithe produkteve prej lekure, veshjeve te llojeve te ndryshme 
brenda e jashte vendit.Tregtim metrazhe, rrobaqepsi, prodhime brumi, pastiçeri, tregtim 
fruta perime, bulmetra te llojeve te ndryshme, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, pajisje elektrike, elektroshtepiake materiale ndertimi, 
hidrosanitare, pjese kembimi te llojeve te ndryshme, lende drusore etj. Studio muzikore, 
tregtim te veglave muzikore.Marangoz.Punime druri, punime elektrike, punime llamarine, 
hekuri, hidrosanitare.Aktivitet ne fushen e ndertimit, punime te specializuara te 
ndertimit.Aktivitet ne fushen e tregtise.Aktivitet ne fushen e sherbimit.Aktivitet ne fushen e 
transportit:transport pasagjeresh e mallrash per vete dhe te trete brenda e jashte 
vendit.Agjensi turistike, shitje biletash.Aktivitet ne fushen e turizmit.Hapje bare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD13EF94-416C-4DFC-A101-2CC010D6229D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E985B47F-1787-4C18-BCF8-B7DCCBCA59E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775EEE52-2D76-4C14-B2E6-DDEF48132C9A
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restorante, piceri, fast-food etj")          u be            ("Import-eksport, prodhim, tregti me 
shumice e pakice e konfeksioneve te çantave, portofoleve, te gjithe produkteve prej 
lekure, veshjeve te llojeve te ndryshme brenda e jashte vendit.Tregtim metrazhe, 
rrobaqepsi, prodhime brumi, pastiçeri, tregtim fruta perime, bulmetra te llojeve te 
ndryshme, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, pajisje elektrike, elektroshtepiake materiale ndertimi, hidrosanitare, 
pjese kembimi te llojeve te ndryshme, lende drusore etj. Studio muzikore, tregtim te 
veglave muzikore.Marangoz.Punime druri, punime elektrike, punime llamarine, 
hekuri, hidrosanitare.Aktivitet ne fushen e ndertimit, punime te specializuara te 
ndertimit.Aktivitet ne fushen e tregtise.Aktivitet ne fushen e sherbimit.Aktivitet ne 
fushen e transportit:transport pasagjeresh e mallrash per vete dhe te trete brenda e 
jashte vendit.Agjensi turistike, shitje biletash.Aktivitet ne fushen e turizmit.Hapje 
bare, restorante, piceri, fast-food etj. Aktivitet ne fushen e prokurimeve publike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098882-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë datë 
06.01.2017, ku është vendosur: Pezullim i përkohshëm i aktivitetit nga data 09.01.2017 - 
Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-116268-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt Dhurimit date: 10.01.2017, ndermjet pales 
dhuruese Z. Artemis Veizaj dhe pales perfituese Z. Arben Veizaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Veizaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artemis Veizaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14598935-0D91-432C-9C24-83E59915E29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110D20D9-EF4B-40D2-B2DD-08A7C16292EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E716BC54-5113-4409-9E58-E1E634929135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4875EAE4-F8D9-47F2-ADF6-96FFF137571A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80F7BDC-8777-42C2-9A8F-FC7A5F21BD71
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Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


